COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPITA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 190 del 4/11/2013

Oggetto: Patrocinio morale a produzione film.

L’anno duemilatredici il giorno quattro del mese di novembre alle ore 10,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2| Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta del Minerva Film s.r.l. Societa produttrice di Film con sede in Roma in Via del
Circo Massimo prot. 7895 del 4/11/2013, che si allega alla presente sub lettera “A”, finalizzata alla
promozione del film”Take five”;

Ritenuta detta iniziativa valida sotto il profilo culturale ¢ un importante momento di promozione
del territorio del Comune di Buccino delle sue bellezze archeologiche € delle sue realta produttive;
Ritenuto di concedere il patrocinio morale del Comune di Buccino alla iniziativa di che trattasi;
Dato atto che la presente non comporta aggravio di spesa per il Comune di Buccino e che essa si
configura come mera espressione di volonta politica ed in quanto tale, non necessita della
espressione di pareri di cui all’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale alla iniziativa di produzione cinematografica del film “Take
five” di cui alla richiesta della SocietaiMinerva Film, allegata alla presente sub lettera “A”;

3) Di dare mandato al competente Settore Amministrativo per la adozione di tutti i provvedimenti
consequenziali alla presente;

4) Di inviare copia della presente alla Minerva Film s.r.l. con sede in Roma in Via del Circo
Massimo;

5) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



COMUNE DI BUCCINO

Prot. n. 7895 04/11/2013 11.56.58
Hgregio Sindaco di Buccino SA 120130007895
Dott.re Nicola Parisi
Facendo seguito agli accordi intercorsi in merito alla Vs. disponibilita a collaborare alla
promozione del nostro film “Take five”, per la regia di Guido Lombardi in Concorso
all'VIII edizione del Festival Internazionale del Film di Roma, si espone quanto segue:

TR TSTRARTE

Minerva Film S.r.J. con sede legale in Via del Circo Massimo,9 in Roma, legalmente
rappresentata da Gianluca Curti nato a > residente a

1. Si impegna ad inserire nei titoli di coda del film in oggetto la denominazione
dell’ Ente con annessi loghi :

- Museo Archeologico Marcello Gigante
- Parco Archeologico Urbano Antica Volcei
- Cooperativa Olio Extra vergine d’oliva di Buccino

A ciascuna denominazione con relativo logo, si assicura un proprio spazio tale da
conferire massima visibilita ed efficacia promozionale.

2. 51 impegna ad assicurare agli enti suddetti I'installazione di punti espositivi negli spazi
riservati alle feste promozionali del film “Take five” che si terranno sia all'interno
dell’ Auditorium Parco della Musica, in occasione del Festival Internazionale del film di
Roma che nella citta di Napoli in occasione della proiezione della prima del film, in luogo
da definirsi ma di cui si assicara la centralita e la rilevanza socio-culturale.

3. Inoltre, la societa scrivente si impegna ad assicurare durante la proiezione della prima
a Napoli la presenza di spazi espositivi con materiale pubblicitario relativo agli enti
suddetti.

4. La societa si impegna a conferire al comune di Buccino, I'incarico di fornitura catering

in prodotti tipici locali.

RingraziandoVi per la cortese collaborazione, restiamo in attesa di ricevere copia della
presente da Voi sottoscritta in segno di totale accettazione e benestare.

Cordiali saluti. MINERVA FILM S.R.L.
PER ACCETTAZIONE E BENESTARE (firma casa di produzione)

MINERVA FILM S.r.i.

Via del Circo Massimg, 9 - 00153 Roma — Tel. +39 06 85358648 Fax +39 06 8558105
C.F./P. VA 04846971002 R.E A k. 812658 Trib. Roma 3057/95 capitale sociale € 50.000,00



Il Presidente I Segretario

_—
F.to come otiginale

F.to come originale
gk Kok L o e ook AN

A K. d
O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarits tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevoie in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
***************************#**************************************&*********************x********

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

Affissa allAtbo ﬁ’retorio il % 5 ﬁ@v" 2@?3 registrata al n. 3 per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino allz scadenza,

Buccino #i JE 5 ﬁayn 2@?3 .

I Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

It Segretario Comunale
F.to dott, Gerardo Rosania

oyincRs

*************************************************************************************************

ESECUTIVITA!

I sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa geliberazione :
{ ) & stata dichiarata immediatamente esecutiva

( } & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino # % 5 Fg@vﬂ 2@?3

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosaniz

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliart {art. 125 . Lgs. n, 267/2000

Per copia conforme all'originale
Il Segretario Comunale
Dott. Gerapo pésania

Buccino i f) 5 ﬁ ﬂvf 2 013




